АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016 г
.                                                                             №  105

                                                   х. Романов

«О закреплении имущества на праве

оперативного управления за муниципальным

бюджетным учреждением культуры

« Романовский сельский дом культуры».

        На основании  решения Собрания депутатов от 30.11.2012 г № 12 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Романовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Романовское сельское поселение» Администрация Романовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1.Закрепить муниципальное имущество на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Романовский сельский дом культуры»

2. Утвердить состав комиссии по передаче муниципального имущества согласно (приложения 1).

3. Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Романовский сельский дом культуры» зарегистрировать в Дубовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                      С. В. Яцкий

Приложение 1

 к постановлению

Администрации  Романовского

 сельского поселения

№ 105 от 03 .10. 2016 г

СОСТАВ КОМИССИИ

по передаче муниципального имущества

Романовского сельского поселения

Председатель комиссии:

Яцкий С.В.- Глава Романовского сельского поселения.

Члены комиссии:

Киптилова Н.А.- главный специалист

Красильникова Е.М. – специалист по вопросам имущественных и земельных отношений.

 Шуткина Е.П.     – директор  МБУК «Романовский  СДК».